会員各位

いつもお世話になっております。

この度、厚労省人材開発統括官付 人材開発政策担当参事官より、本会に対し、下記の通り周知の依頼がありまし

た。

厚労省では、本ガイドラインの普及促進において、ポスター及びリーフレットを作成いたしました。（別添１、２

参照）

また、シンポジウムも開催いたします。（下記、別添 3 参照）

つきましては、傘下の会員組合・組合員企業等に対して、

添付の PDF 等を用いて、周知して頂きますようお願い申し上げます。

職場における学び・学び直し促進 第２回シンポジウム（無料）

内  容 ：実例から学ぶ、製造業における学び・学び直しを通じた人材育成

日  時 ：2024 年 3 月 18 日（月）15 時 00 分～17 時 30 分

会  場 ：AP 大阪梅田東（YouTube でのオンライン配信によるハイブリッド開催）

住  所 ：大阪府大阪市北区堂山町 3-3 日本生命梅田ビル 5 階

申込先 URL：https://manabi-naoshi.mhlw.go.jp/form/

問合せ先 ：jpabetm_mailbox@abeam.com

※本事業に関するお問い合わせ先は、本会ではございません。